S SZPITAL MIEISK
N W ZABRZU

Zabrze, dnia 10.12.2019r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.0.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02
Dziat Administracji, Zaméwien i Logistyki tel. 32 277-61-24.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA DO ZAMOWIENIA ZNAK 18/Z0/ZPU/19
»NA USLUGE TRANSPORTOWA SWIADCZONA W RAMACH NOCNEJ | SWIATECZNEJ OPIEKI
ZDROWOTNEJ SZPITALA MIEJSKIEGO
W ZABRZU SP. Z 0.0. - PRZEWOZ LEKARZA | PIELEGNIARKI”

Pytanie 1

Chcialbym sig¢ dowiedzie¢, co w przypadku kiedy nie ma zadnego wyjazdu z lekarzem lub pielegniarka
w tyg? Czy szpital ptaci wtedy ryczatt ?

lle obecnie w miesigcu byto realizowane takich transportéw ? Oraz km ?

Odpowiedz

Rozliczenie ustug nastgpowac bedzie wg ilosci faktycznie $wiadczonych ustug wediug stawek zawartych
w ofercie Wykonawcy. Zamawiajacy nie piaci ryczattu. Srednio w miesigcu Zamawiajacy realizuje ok.
40 wyjazdéw oraz ok. 630 km.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na obcigzenie Wykonawcy roznica w wartosci za wykonang ustuge
transportowg przez inny podmiot w przypadku gdy Wykonawca nie zgtosi sie do realizacji ustugi transportu
sanitarnego, zamiast pokrycia catkowitych kosztow ustugi zleconej innemu podmiotowi ?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy zgodzi si¢ na obcigzenie Wykonawcy roznica w wartosci za wykonang usluge
transportowg przez inny podmiot w przypadku gdy Wykonawca nie zgtosi sie do realizacji ustugi transportu,
zamiast pokrycia catkowitych kosztéw ustugi zleconej innemu podmiotowi.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy, § 6 ust. 1b

Czy Zamawiajacy zgodzi sig zmniejszy¢ kare za kazdy przypadek nie zgloszenia sie Wykonawcy lub
przybycia z opdznieniem do 100 z{?

Odpowiedz

Nie Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie kar.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy, § 6 ust 1b

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zwigkszy¢ czas podlegajacy karze za kazdy przypadek przybycia
z op6znieniem do 30 min?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie zgodzi sie zwigkszy¢ czasu podlegajacy karze za kazdy przypadek przybycia
z op6znieniem do 30 min

Pytanie 5

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie przediuzy¢ czas przybycia transportu sanitarnego do 60 minut?
Odpowiedz

W zapytaniu ofertowym nr 18/Z0/ZPU/2019 nigdzie nie ma mowy o transporcie sanitarnym.

H. Lota-




Pytanie 6

Dotyczy SIWZ

Czy ambulans sanitarny wykorzystywany do realizacji umowy musi odpowiadaé wymaganiom okreslonym
w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r Prawo o ruchu drogowym, w rozumieniu ktérej sg pojazdami sanitarnymi
uprzywilejowanymi w ruchu drogowym posiadajgcymi zgody MSWIA?

Odpowiedz

W zapytaniu ofertowym nr 18/Z0/ZPU/2019 nigdzie nie ma mowy o ambulansie sanitarnym.

Pytanie 7

Dotyczy SIWZ

Czy dla bezpieczenstwa pacjentéw i personelu Nocnej i Swigtecznej Opieki Zdrowotnej samochody majg
speiniac wymagania higieniczno-sanitarne potwierdzone opinig sanitarng ?

Odpowiedz

Zamowienie nr 18/Z0/ZPU/2019 nie dotyczy transportu sanitarnego a $wiadczenia ustugi transportowej
w ramach Nocnej i Swigteczne Opieki Zdrowotnej Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z. 0.0.- przew6z lekarza
i pielegniarki.

Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert z dnia 11.12.2019r. godz. 12:00 (skfadanie
ofert) 11.12.2019r. godz. 12:15 (otwarcie ofert) na dzien 13.12.2019 godz. 12:00 (skladanie ofert)

13.12.2019 godz. 12:15 (otwarcie ofert).
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